EDITAL DE PROVIMENTO DE CARGOS N.º 03/2019.

"TORNA PÚBLICO O PROVIMENTO DE CARGOS DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018
                                              VALDECI STEFFEN, Prefeito Municipal em Exercício do Município de Vicente Dutra, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Legislação em vigor em especial as Leis Municipais n° 2378/2014, de 12 de novembro de 2014 e n° 2398/2014, de 10 de dezembro de 2014, torna público o provimento de cargos do concurso público n.º 01/2018 e convoca as candidatas classificadas para os cargos abaixo relacionados, que deverão tomar posse no prazo de até 10 dias úteis, contados da data da publicação deste Edital.

                                              A documentação exigida para a posse deverá ser verificada junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Vicente Dutra, sendo que a mesma deverá ser entregue em até 05 dias, úteis anteriores a posse.
                                              Fica desde já advertido e cientificado o candidato de que, a não apresentação da documentação exigida para a posse no prazo fixado, implica na abdicação da vaga.

CLASS:          PORTARIA:       CARGO:                                            NOME DO CANDIDATO

4º
             35/2019            Professor de Educação Infantil          Vanessa Aparecida Zibetti
5º

 36/2019            Professor de Educação Infantil          Euclesia Verissimo Couto da Rosa
6º

 37/2019            Professor de Educação Infantil          Cristina Antunes
7º

 38/2019            Professor de Educação Infantil          Ana Lourdes Memlak Baldissera

8º

 39/2019            Professor de Educação Infantil          Deise Cristina Schwartz

9º

 40/2019            Professor de Educação Infantil          Noeli Salete Pinheiro Bilibio
10º

 41/2019            Professor de Educação Infantil          Roselei Gasparini Trevizol
1º

 42/2019            Assistente Social                                Adriane Christina Begatini

1º

 43/2019            Técnica de Enfermagem                    Franciele Magalhaes Straesser

                                  Vicente Dutra, de 12 de Fevereiro de 2019.

       Valdeci Steffen
                                                                          Prefeito em Exercício